АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013                                                № 256
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 13.05.2013 г. № 89 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов

Чажемтовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом Российской Федерации и в целях упорядочения работ по вырубке деревьев и кустарников на территории Чажемтовского сельского поселения и определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев, а так же в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Пункт 2 постановления следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Мурзину Веру Владимировну, управляющего делами Администрации Чажемтовского сельского поселения.

1.2. Включить в состав комиссии Симакину Веру Александровну, управляющего делами Администрации Чажемтовского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

И.о. Главы поселения
В.В.Марьин
Д.А. Петров

21531